
RANSKA valinnaisaineena

 
	

10 hyvää syytä oppia ranskaa: 

1. Ranskaa puhutaan kaikkialla maailmassa 🗺 
Yli	200	miljoonaa	ihmistä	puhuu	ranskaa	viidessä	maanosassa.	Ranskankielisten	maiden	muodostaman	
frankofonian	 piiriin	 kuuluu	 68	 valtiota.	 Englannin	 jälkeen	 ranska	 on	 eniten	 opiskeltu	 vieras	 kieli	
maailmassa	ja	Ranskalla	on	suurin	kulttuuri-instituutioiden	verkosto	ulkomaissa.	Niissä	käy	kielikurssilla	
750	000	henkilöä.	

2. Kieli, joka auttaa työnsaannissa 💼 
Ranskan	kielen	taito	avaa	ranskalaisyritysten	ovet	Ranskassa	ja	muissa	ranskankielisissä	maissa	(Kanada,	
Sveitsi,	 Belgia	 ja	 Afrikan-maat).	 Ranska	 on	 maailman	 viidenneksi	 suurin	 kauppamahti	 ja	 siellä	 on	
kolmanneksi	eniten	ulkomaisia	sijoituksia,	mikä	tekee	siitä	tärkeän	taloudellisen	kumppanin.	

3. Kulttuurin kieli 🎭 
Ranska	 on	 keittotaidon,	 muodin,	 teatterin,	 visuaalisten	 taiteiden,	 tanssin,	 urheilun	 ja	
arkkitehtuurin	 kansainvälinen	 kieli.	 Ranskantaitoisena	 pääsee	 alkukielellä	 käsiksi	 ranskalaisiin	 ja	
ranskankielisiin	 kirjallisiin	 merkkiteoksiin,	 elokuvaan	 ja	 chansoniin.	 Ranska	 on	 yhteinen	 kieli	
sellaisille	tekijöille	kuin	Victor	Hugo,	Molière,	Léopold-Sédar	Senghor,	Edith	Piaf,	Jean-Paul	Sartre,	Youssou	
N’Dour,	Céline	Dion,	Zinedine	Zidane…	
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4. Matkailun kieli 🧳 
Ranskassa	käy	vuosittain	yli	70	miljoonaa	matkailijaa,	mikä	tekee	siitä	ykköskohteen	maailmassa.	Pariisin-
vierailu	 ja	 moninaisiin	 alueisiin	 Côte	 d’Azurilta	 Alpeille	 ja	 Bretagneen	 tutustuminen	 käy	 paljon	
mukavammin	 kun	 hallussa	 on	 ranskan	 alkeet!	 Ranskan	 taito	 on	 aivan	 yhtä	 hyödyllinen	 Afrikassa,	
Sveitsissä,	Kanadassa,	Monacossa,	Seychelleillä…	

5. Väline opintoihin ranskalaisissa yliopistoissa 🎓 
Ranskan	 taito	 helpottaa	 hakeutumista	 opiskelemaan	Ranskan	maineikkaisiin	 ja	 korkealle	 rankattuihin	
yliopistoihin	ja	korkeakouluihin.	Ranskantaitoisilla	opiskelijoilla	on	mahdollisuus	hakea	Ranskan	valtion	
stipendejä.	

6. Kansainvälisten suhteiden kieli 🌐 
Ranska	 on	 työkieli	 ja	 virallinen	 kieli	 YK:ssa,	 EU:ssa,	 UNESCOssa,	 Natossa,	 Kansainvälisessä	
Olympiakomiteassa,	 Kansainvälisessä	 Punaisessa	 ristissä…	 sekä	 useissa	 kansainvälisissä	
oikeuslaitoksissa.	Se	on	kolmen	EU-instituutioiden	kotikaupungin,	Strasbourgin,	Brysselin	ja	Luxemburgin	
kieli.	

7. Kieli, jonka avulla maailma avautuu 🗝 
Ranska	 on	 kolmanneksi	 suurin	 internetin	 käyttökieli.	 Ranskan	 taito	 antaa	 mahdollisuuden	 katsoa	
maailmaa	toisin	silmin	ja	kommunikoida	kaikkien	maanosien	ranskankielisten	kanssa	sekä	ottaa	asioista	
selvää	ranskan	kielellä	suurten	kansainvälisten	medioiden	kautta	(TV5	Monde,	France	24,	Radio	France	
Internationale).	

8. Kieli, jonka oppiminen on miellyttävää 🤗 
Ranskan	kieli	on	helppo	oppia.	Sen	oppimiseen	on	tarjolla	lukuisia	oppikirjoja,	joiden	avulla	oppiminen	on	
hauskaa	 niin	 lapsille	 kuin	 aikuisillekin.	 Ranskassa	 voi	 nopeasti	 saavuttaa	 tason,	 jolla	 jokapäiväinen	
kommunikoiminen	sujuu.	

9. Kieli toisten kielten oppimiseen 🇪🇸🇮🇹🇵🇹🇷🇴 
Ranskan	oppiminen	auttaa	 toisten,	 etenkin	 romaanisten	kielten	 (espanja,	 italia,	portugali,	romania),	
mutta	myös	englannin	oppimisessa,	sillä	50	%	nykyenglannin	sanastosta	on	peräisin	ranskasta.	

10. Rakkauden ja henkevyyden kieli 💘 
Ranskan	 oppiminen	 merkitsee	 aivan	 ensiksi	 nautintoa	 kauniin,	 rikkaan	 ja	 melodisen	 kielen	
oppimisesta,	jota	usein	kuulee	kutsuttavan	rakkauden	kieleksi.	
Ranska	on	myös	analyyttinen	kieli,	joka	antaa	ajatukselle	rakenteen	ja	kehittää	kriittistä	mieltä,	mikä	
puolestaan	on	hyödyllistä	keskustelussa	ja	neuvottelussa.	
	
	
	 	



	
Oppimateriaali	B2-/B3-ranskaan:	J’aime	1	(Otava) 
J’aime	1	on	ranskan	kielen	alkeiskurssi	yläluokilla	ja	lukiossa	alkavaan	ranskaan.	

Tervetuloa	 tutustumaan	 ranskankieliseen	maailmaan	 kansainvälisen	 kaveriporukan	matkassa!	 J’aime	 1	 vie	
sinut	 viettämään	 kesälomaa	 kelttien	 jalanjäljille	merelliseen	Bretagneen,	 Länsi-Ranskaan.	 Käyt	Markuksen,	
Gaëlan	 ja	Alin	mukana	rockfestivaalilla	moikkailemassa	 tuttuja	 ja	vaihtamassa	poskisuukkoja	ranskalaiseen	
tapaan.	 Fanny	 opettaa	 sinua	 paistamaan	 aitoja	 bretagnelaisia	 kreppejä.	 Vai	 kokeilisitko	 mieluummin	
maapurjehdusta?	 Opit	 myös	 esittelemään	 perhettäsi	 ja	 kotiasi,	 asioimaan	 ravintolassa,	 keskustelemaan	
harrastuksista	ja	sopimaan	tapaamisista.	

J’aime	on	autenttinen	

Opiskelun	 keskiössä	 ovat	 toiminnalliset	 aktiviteetit,	 joissa	
hyödynnetään	monipuolisesti	erilaisia	autenttisia	tekstityyppejä.	

J’aime	on	oppijalähtöinen	

Aktiviteeteissa	 keskitytään	 nuoren	 omia	 tarpeita	
vastaavaan	ranskaan.	 Kieliopin	 ja	 sanaston	 opetus	 lähtee	
käytännön	tilanteista.	
Tavoitteellisuus	 ja	 keskittyminen	 olennaiseen	 tuo	
onnistumisen	elämyksiä	ja	motivoi	jatkamaan	ranskanopintoja.	
Kuuntelua	 ja	 ääntämistä	 harjoitetaan	 runsaasti.	 Ääntämisen	
taitoja	 syvennetään	 kurssin	 edetessä.	 Kulttuuria	 ja	
maantuntemusta	tarjotaan	 nuorta	 kiinnostavasti,	 esimerkiksi	
autenttisilla	videoilla.	

J’aime	opettaa	oppimaan	

Opiskelutekniikoihin	 kiinnitetään	 huomiota	 systemaattisesti.	
Muista	kielistä	ja	kulttuureista	kertynyttä	osaamista	sekä	oppijan	
omia	päättelytaitoja	hyödynnetään	tehokkaasti.	

	

	-	Ope	kotikylässään	Belgiassa!	😁🇧🇪	

Bienvenue	à	
toutes	et	à	tous	au	
cours	de	français	!	


